
ZARZĄDZENIE NR 75/20 

BURMISTRZA BRUS 

z dnia 4 czerwca 2020 r.

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 
zarządzonych na 28 czerwca 2020 roku.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568)

zarządzam, co następuje:

§1
W okresie kampanii wyborczej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na 28 czerwca 2020 roku wyznaczam miejsca:

1. na umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych:
a) na terenie miasta: słupy ogłoszeniowe przy ulicach: Młyńskiej, Wojska Polskiego, 

Plac Jana Pawła II,
b) na terenie gminy: tablice ogłoszeń będące w dyspozycji sołtysów;

2. na bezpłatne umieszczanie plakatów i haseł komitetów wyborczych na terenie miasta: 
a) słupy ogłoszeniowe przy ulicach: Gdańskiej, Chełmowskiej, 2-go Lutego, 
b) ogrodzenie stadionu - od strony ul. Armii Krajowej, od strony ul. Gdańskiej.

§2

1. W sprawach dotyczących umieszczania oraz usuwania plakatów i haseł wyborczych 
mają zastosowanie przepisy z art. 110 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568).

2. W celu uzyskania zgody na umieszczenie plakatów i haseł wyborczych 
na nieruchomościach będących własnością Gminy Brusy oraz ustawiania własnych 
urządzeń ogłoszeniowych w celu prowadzenia kampanii wyborczej w pasach 
drogowych dróg gminnych, komitety wyborcze zobowiązane są uzyskać stosowne 
zezwolenie i uiścić opłatę. W tym celu należy zgłosić się do Urzędu Miejskiego 
w Brusach, Wydział Gospodarki Przestrzennej, odpowiednio - biura numer: 27 i 26, 
telefony nr: 52 3969364, 52 3969366.

3. Opłata za umieszczenie materiałów wyborczych na gruntach stanowiących własność 
Gminy Brusy ustalana jest zgodnie z zarządzeniem Nr 343/12 Burmistrza Brus z dnia 
28 grudnia 2012 r. w sprawie reklam na gruntach gminnych.

4. Opłata za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych ustalana jest zgodnie z uchwałą 
Nr XI/92/l9 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.



§3
Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicach Urzędu 
Miejskiego.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U KM 15

dr inz. Witold


